株式会社メモス

大阪オフィス   〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3 丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1 号

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499

2025 年 2 月吉日

得意先各位

株式会社メモス

フード&リカー事業部

〈ポデーレ・コンカ〉ワイン発売のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、メモスはトスカーナ・ボルゲリのワイナリー〈ポデーレ・コンカ（PODERE CONCA）〉のワインを発売いたし

ます。ポデーレ・コンカは、ボルゲリのテロワールを最大限に活かし、有機農法によるワイン造りを実践するワイナリー

です。オーナー、エノロゴ、アグロノモのすべてを女性が担い、持続可能な農業と品質へのこだわりを追求しています。

カベルネ主体の赤、ボルゲリ・ロッソ、ボルゲリ・ビアンコの 3 種のワインは、それぞれの品種の個性とボルゲリの風土

を見事に映し出しています。環境と共生しながら生まれる、エレガントで洗練されたワインをぜひお試しください。

■新商品

発売時期：2025 年 2 月発売

コード 商品名 JAN/EAN ﾀｲﾌﾟ 規格 入数 参考価格

767-001 196 カベルネ・ソーヴィニヨン 8052462593127 赤 750 ml 6 5,500 円

767-002 アガバンド ボルゲリ・ロッソ 8052462591116 赤 750ml 6 7,000 円

767-101 エッレボーロ  ボルゲリ・ビアンコ 8052462590133 白 750 ml 6 5,500 円

〈新商品画像〉

ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。